
UCHWAŁA NR 171/XXII/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 60 842 566,90 zł, w tym: dochody bieżące 58 140 631,54 zł, 

dochody majątkowe 2 701 935,36 zł; 

2) wydatki 67 320 662,33 zł, w tym: wydatki bieżące 51 990 454,61 zł, 

wydatki majątkowe 15 330 207,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

§ 3. 1.  Ustala się deficyt w wysokości 6 478 095,43 zł. sfinansowany zaciągniętym kredytem w kwocie 
4 330 468,25 zł , oraz wolnymi środkami w kwocie 2 147 627,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie wysokości 8 351 598,93 zł, w tym z zaciągniętego kredytu w kwocie 
5 000 000,00 zł , przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 021 222,00zł, 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 182 749,75zł oraz wolnych środków w kwocie 2 147 627,18 zł zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 3 . 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 873 503,50 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 708 243,50 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 165 260,00 zł, 

4. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5 000 
000,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów 5 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 330 468,25 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 669 531,75 zł. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.  

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na 2020r – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 171/XXII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2020 r 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 855 100,00 -2 000,00 0,00 853 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 100,00 -2 000,00 0,00 853 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 678 272,00 -3 270,00 0,00 17 675 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 910 460,00 -3 270,00 0,00 9 907 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 560 460,00 -3 270,00 0,00 9 557 190,00 

758   Różne rozliczenia 15 497 904,82 -13 545,43 57 690,00 15 542 049,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 078 246,00 0,00 57 690,00 11 135 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 078 246,00 0,00 57 690,00 11 135 936,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 239,82 -13 545,43 0,00 103 694,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 3



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

112 239,82 -13 545,43 0,00 98 694,39 

852   Pomoc społeczna 989 931,75 -182 749,75 0,00 807 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 749,75 -182 749,75 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 185 749,75 -182 749,75 0,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 749,75 -182 749,75 0,00 0,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

154 021,49 -154 021,49 0,00 0,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

28 728,26 -28 728,26 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 219 182,00 -13 000,00 11 000,00 2 217 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 90 000,00 -13 000,00 11 000,00 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

90 000,00 -13 000,00 0,00 77 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 4



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 58 284 506,72 -214 565,18 70 690,00 58 140 631,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

329 620,90 -182 749,75 0,00 146 871,15 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 526 828,50 -1 416 628,50 0,00 2 110 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 110 200,00 0,00 0,00 2 110 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 526 828,50 -1 416 628,50 0,00 2 110 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 110 200,00 0,00 0,00 2 110 200,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 416 628,50 -1 416 628,50 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 22 000,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 22 000,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

20 000,00 0,00 22 000,00 42 000,00 

758   Różne rozliczenia 56 225,14 -6 489,78 0,00 49 735,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 225,14 -6 489,78 0,00 49 735,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 225,14 -6 489,78 0,00 49 735,36 

majątkowe razem: 4 103 053,64 -1 423 118,28 22 000,00 2 701 935,36 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 5



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

Ogółem: 62 387 560,36 -1 637 683,46 92 690,00 60 842 566,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 939 820,90 -182 749,75 0,00 2 757 071,15 

 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 6



Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 171/XXII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z 

dnia …kwietnia 2020r 28 kwietnia 2020 r 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 806 178,02 127 856,02 127 856,02 0,00 127 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 809 678,02 131 356,02 131 356,02 0,00 131 356,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 322,00 5 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 802 678,02 124 356,02 124 356,02 0,00 124 356,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 806 178,02 127 856,02 127 856,02 0,00 127 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 322,00 5 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 030,02 12 030,02 12 030,02 0,00 12 030,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 530,02 15 530,02 15 530,02 0,00 15 530,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 322,00 4 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 678 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 322,00 5 678 322,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 503 470,32 1 107 247,55 1 107 247,55 0,00 1 107 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396 222,77 6 396 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 548 470,32 1 152 247,55 1 152 247,55 0,00 1 152 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396 222,77 6 396 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 200 766,96 1 094 247,55 1 094 247,55 0,00 1 094 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106 519,41 5 106 519,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 245 766,96 1 139 247,55 1 139 247,55 0,00 1 139 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106 519,41 5 106 519,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 647 674,00 928 641,00 928 641,00 0,00 928 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 033,00 1 719 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523 530,43 23 530,43 23 530,43 0,00 23 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 171 204,43 952 171,43 952 171,43 0,00 952 171,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 647 674,00 928 641,00 928 641,00 0,00 928 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 033,00 1 719 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523 530,43 23 530,43 23 530,43 0,00 23 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 171 204,43 952 171,43 952 171,43 0,00 952 171,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 782 000,00 782 000,00 782 000,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 530,43 23 530,43 23 530,43 0,00 23 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 530,43 805 530,43 805 530,43 0,00 805 530,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 8



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 964 933,18 4 964 933,18 4 792 409,69 3 895 506,00 896 903,69 12 523,49 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 977 933,18 4 977 933,18 4 800 409,69 3 903 506,00 896 903,69 12 523,49 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 270 368,14 4 270 368,14 4 259 368,14 3 551 794,00 707 574,14 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 278 368,14 4 278 368,14 4 267 368,14 3 559 794,00 707 574,14 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 685 000,00 2 685 000,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 2 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 84 123,49 84 123,49 42 600,00 1 600,00 41 000,00 12 523,49 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 123,49 89 123,49 42 600,00 1 600,00 41 000,00 12 523,49 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 287 990,25 287 990,25 277 890,25 109 640,00 168 250,25 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 575,04 41 575,04 41 575,04 0,00 41 575,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 565,29 329 565,29 319 465,29 109 640,00 209 825,29 10 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 9



 
85154 

 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 204 790,25 204 790,25 199 690,25 109 640,00 90 050,25 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 575,04 41 575,04 41 575,04 0,00 41 575,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 365,29 246 365,29 241 265,29 109 640,00 131 625,29 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 575,04 21 575,04 21 575,04 0,00 21 575,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 575,04 51 575,04 51 575,04 0,00 51 575,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 10



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 514 056,86 51 683 849,14 32 603 851,53 21 940 615,00 10 663 236,53 1 383 019,49 16 556 539,22 620 438,90 0,00 520 000,00 13 830 207,72 13 830 207,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 806 605,47 306 605,47 121 605,47 8 000,00 113 605,47 0,00 5 000,00 0,00 0,00 180 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 320 662,33 51 990 454,61 32 725 457,00 21 948 615,00 10 776 842,00 1 383 019,49 16 561 539,22 620 438,90 0,00 700 000,00 15 330 207,72 15 330 207,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 11



Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 171/XXII/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2020r 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 678 322,00 1 000 000,00 5 678 322,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 678 322,00 1 000 000,00 5 678 322,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 678 322,00 1 000 000,00 5 678 322,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 997 322,00 1 000 000,00 3 997 322,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 182 000,00 0,00 182 000,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 109 000,00 0,00 109 000,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Kańkowo - Fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Zawisty Podleśne 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Treblinka, Borowe, Boreczek 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

   Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 396 222,77 0,00 6 396 222,77  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

550 000,00 0,00 550 000,00  

   
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew- Treblinka" na odcinku Kiełczew-Treblinka 

585 000,00 0,00 585 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 106 519,41 0,00 5 106 519,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 922 419,41 0,00 2 922 419,41  

   Budowa drogi gminnej przez m. Poniatowo 826 408,00 0,00 826 408,00  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Grądach 100 000,00 0,00 100 000,00  

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 12



   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 183 405,00 0,00 183 405,00  

   Budowa drogi Kiełczew  nr 250 i 149  - Fundusz Sołecki 37 288,41 0,00 37 288,41  

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 28 500,00 0,00 28 500,00  

   Budowa drogi w m. Daniłowo-Parcele 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 796 030,00 0,00 796 030,00 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

220 308,00 0,00 220 308,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

160 000,00 0,00 160 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 125 480,00 0,00 125 480,00 
 

   Projekt drogi gminnej przy cmentarzu w m. Małkinia Górna  48 000,00 0,00 48 000,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako  działka nr 
239 w Prostyni - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   Projekt na budowę drogi ul. 11-go Listopada i 15-go Sierpnia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Projekt na budowę drogi w Prostyni 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Przebudowa drogi we wsi Przewóz 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Przebudowa i odwodnienie ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz 
Sołecki 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

 60095  Pozostała działalność 154 703,36 0,00 154 703,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 703,36 0,00 154 703,36 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Małkini Górnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Błędnicy - Fundusz Sołecki 23 535,50 0,00 23 535,50 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 16 167,86 0,00 16 167,86 
 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 13



   Projekt parkingu przy ul. Kościelnej w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 719 033,00 500 000,00 2 219 033,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 719 033,00 500 000,00 2 219 033,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 033,00 0,00 591 033,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

93 500,00 0,00 93 500,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 497 533,00 0,00 497 533,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 844,00 0,00 669 844,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 669 844,00 0,00 669 844,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 156,00 0,00 348 156,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 348 156,00 0,00 348 156,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 500 000,00 610 000,00 
 

   Wykup gruntów 110 000,00 500 000,00 610 000,00 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 71035  Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 445,02 0,00 87 445,02 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87 445,02 0,00 87 445,02 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 445,02 0,00 87 445,02 
 

   Wykonanie klimatyzacji w remizy OSP w m. Treblinka - Fundusz Sołecki 11 477,67 0,00 11 477,67 
 

   
Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP Prostyń - zadanie realizowane z 
udziałem Funduszu Soleckiego Prostyń 

54 000,00 0,00 54 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie - Fundusz Sołecki 21 967,35 0,00 21 967,35 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 917,36 0,00 284 917,36 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 254 917,36 0,00 254 917,36 
 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 14



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 917,36 0,00 254 917,36 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbuznych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

23 617,36 0,00 23 617,36 
 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia na terenie sołectwa Prostyń - 
Fundusz Sołecki Prostyń 

22 300,00 0,00 22 300,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Prostyni  działka nr 944  
- Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia na drodze gminnej od posesji nr 
56 Małkinia Mała Przewóz - Fundusz Sołecki 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 267,57 0,00 624 267,57 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wyposażenie  placu zabaw na osiedlu przy ul. Słowackiego w Małkini Górnej - 
Fundusz Sołecki 

24 267,57 0,00 24 267,57 
 

Razem 13 830 207,72 1 500 000,00 15 330 207,72 
 

 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 171/XXII/2020 

Rady Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28 kwietnia 2020 roku  
 

 

 

§ 905 – 1 021 222,00 to środki, które wpłynęły w grudniu z Funduszu Dróg Samorządowych, 

realizacja zadania w 2020r ;  

* 17.12.2019r wpłynęło 570 191,00zł na „Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Poniatowo” 

* 19.12.2019r wpłynęło 451 031,00zł na „Budowę drogi gminnej ul. Folwarczna w Kiełczewie” 

§ 906 – 182 749,75zł to środki które wpłynęły z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

realizacja zadania w 2020r ; 

* 30.12.2019r wpłynęło 182 749,75zł na realizację projektu „ Szersze horyzonty” 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 351 598,93 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 021 222,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 182 749,75 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 147 627,18 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 5 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 873 503,50 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 873 503,50 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 16



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 171/XXII/2020  
Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28 kwietnia 2020r 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2020 rok  

 
Dział Rozdział § TREŚĆ Plan przed 

zmianą na 
2020r 

Zmiana Plan po 
zmianie 
na 2020r 

  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

210 000,00 0,00 210 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

210 000,00 0,00 210 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   
 

RAZEM DOCHODY 210 000,00 000 210 000,00 

  

851   OCHRONA ZDROWIA 221 790,25 41 575,04 263 365,29 

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 0,00 17 000,,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
1 000,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  
6 000,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 790,25 41 575,04 246 365,29 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

            
5 000,00  

 
0,00 

 
5 000,00 

  3020 
 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
100,00 0,00 100,00 

  4010 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 0,00 56 000,00 

  4040 
 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 740,00 0,00 4 740,00 

  4110 
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 0,00 10 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 600,00 0,00 1 600,00 

  4170 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 0,00 37 000,00 

  4190 
 

Nagrody konkursowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 
 

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4220 
 

Zakup środków żywności 30 000,00 21 575,04 51 575,04 

  4260 
 

Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4280 
 

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 4 000,00 

  4300 
 

Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
 

200,00 0,00 200,00 

  4440 
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,00 1 550,25 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   
 

RAZEM WYDATKI 221 790,25 41 575,04 263 365,29 

 

Id: 0A4E0A43-E1D0-4A93-B24D-0406A91071D8. Podpisany Strona 17


		2020-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




